delle attuali suddivisioni interne, al fine di rappresentare la corretta definizione degli spazi interni, camere, 

cucina e bagno, del bene oggetto di esecuzione forzosa. 

Il bene in oggetto non ricade sul suolo Demaniale. 

Per maggiori informazioni si rimanda alla perizia in atti del CTU. 

VALORE LOTTO DUE APPARTAMENTO A BASE D’ASTA: 

€ 36.900,00 (diconsi euro trentaseimilanovecento/00) 

*** 
2) CONDIZIONI DI VENDITA 

Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano così come identificati, 
decritti e valutati dall‟esperto nella relazione di stima a firma del Geom. Mario Noce ed agli atti della procedura,